NO VALOR DE R$
200.000,00
(DUZENTOS MIL
REAIS) PARA
AUXILIAR NO
CUSTEIO DE SUAS
ATIVIDADES.

200.000

MARCIO NAKASHIMA INSTITUTO BRASILEIRO DE
CONTROLE DO CÂNCER São Paulo 62.932.942/0001-65

EMENDA
PARLAMENTAR COM
O OBJETIVO DE
PROVER RECURSOS
NO VALOR DE R$
250.000,00
(DUZENTOS E
CINQUENTA MIL
REAIS), ATRAVÉS DE
CONVÊNIO COM A
SECRETARIA DE
SAÚDE DO ESTADO
AO INSTITUTO
BRASILEIRO DE
CONTROLE DO
CÂNCER - IBCC, CNPJ
62.932.942.0001-65,
COM O OBJETIVO DE
CUSTEAR SUAS
ATIVIDADES.

250.000

MARCIO NAKASHIMA
INSTITUTO DO CÂNCER
ARNALDO VIEIRA DE
CARVALHO

São Paulo 60.945.854/0001-72

EMENDA
PARLAMENTAR COM
OBJETIVO DE
PROVER RECURSOS
AO INSTITUTO DO
CÂNCER ARNALDO
VIEIRA DE
CARVALHO, CNPJ:
60.945.854/0001-72,
NO VALOR DE R$
250.000,00
(DUZENTOS E
CINQUENTA MIL
REAIS) PARA
AUXILIAR NO
CUSTEIO DE SUAS
ATIVIDADES.

250.000

MARCIO NAKASHIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANALÂNDIA Analândia 44.659.076/0001-07

EMENDA
PARLAMENTAR COM
O OBJETIVO DE
PROVER RECURSOS
AO MUNICÍPIO DE
ANALÂNDIA, CNPJ:
44.659.076/0001-07,
NO VALOR DE R$

[...]

SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

100.000

MARCIO NAKASHIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARÃO DE ANTONINA Barão de Antonina 46.634.424/0001-09

EMENDA
PARLAMENTAR COM
O OBJETIVO DE
PROVER RECURSOS
AO MUNICÍPIO DE
BARÃO DE ANTONINA,
CNPJ:
46.634.424/0001- 09,
NO VALOR DE R$
98.000,00 (NOVENTA E
OITO MIL REAIS)
PARA AUXILIAR NO
CUSTEIO DAS
ATIVIDADES DE
SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

98.000

MARCIO NAKASHIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAJURU Cajuru 45.227.337/0001-74

EMENDA
PARLAMENTAR
DESTINADA A
PROVER RECURSOS
AO MUNICÍPIO DE
CAJURU, CNPJ:
45.227.337/0001-74,

[...]

ATIVIDADES DE
SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

100.000

MARCIO NAKASHIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRA BELA Pedra Bela 45.290.426/0001-65

EMENDA
PARLAMENTAR COM
O OBJETIVO DE
PROVER RECURSOS
AO MUNICÍPIO DE
PEDRA BELA, CNPJ:
45.290.426/0001-65,NO
VALOR DE R$
150.000,00 (CENTO E
CINQUENTA MIL
REAIS) COM O
OBJETIVO DE
PROMOVER A
AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTO DE
RAIO-X DIGITAL A SER
UTILIZADO PELA
SECRETARIA DE
SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

150.000

MARCIO NAKASHIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PILAR DO SUL Pilar do Sul 46.634.473/0001-41

EMENDA
PARLAMENTAR COM